incardinati maneant. 

Ad haec omnia perficienda, haec Sacra Congregatio memoratum 

Excmum P. D. Armandum Lombardi deputat, necessarias et opportunas 

facultates eidem tribuens etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad eandem Sacram Congregationem Consistorialem authenticum exem­

plar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S.O. Consistorialis, die 18 mensis Novem­

bris anno 1963. 

CAROLUS Card. CONPALONIERI, a Secretis 

L. $ S, 

f Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 

( 
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III 

BOSNENSIS ET SYRMIENSIS 

(DIACOVENSIS) 

DECRETUM 

De mutatione nominis 

Per Apostolicas Litteras sa. me. Leonis Papae XIII « Ex hac augu­

sta » diei 5 Iulii 1881 instituta in Bosniae et Herzegovinae provinciis 

episcopali Hierarchia atque dismembrato, hanc ob causam, territorio 

dioecesis Bosnensis, cui, a fel. rec. Clemente XIV, Apostolicis Litteris 

« Universi orbis Ecclesiis » die 9 Iulii 1773 datis, finitima Ecclesia Sir-

miensis aeque principaliter et in perpetuum fuit unita, nomen dioecesis 

non amplius constitutis finibus congruit ; praeterea, ob peculiaria rerum 

adiuncta, superioribus saeculis, episcopalis sedes Bosnensis in urbem 

vulgo « Djakovo » translata fuerat ibique adhuc exstat. 

His spectatis, Excmus P. D. Stephanus Bäuerlein, Episcopus Bosnen­

sis et Syrmiensis, nuper ab Apostolica Sede expostulavit ut, yetere 

retento nomine, memorata Ecclesia Bosnensis eiusque pro tempore 

Antistes a civitate episcopali « Diacovensis » appellaretur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Paulus, Divina Providentia Pp. VI, 

re mature perpensa, de consilio infrascripti Cardinalis Sacrae Congre­

gationis Consistorialis a Secretis, porrectis precibus benigne annuen­

dum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, sta­

tuit ac decrevit ut in posterum, vetere quoque titulo retento, dioeceses 

Bosnensis et Sirmiensis eorumque pro tempore Antistes « Diacovensis 

seu Bosnensis et Sirmiensis » nuncupentur. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis,